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LAUSUNTOPYYNTÖ HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA EDUSKUNNALLE SOSIAALI- JA
TERVEYDENHUOLLON JA PELASTUSTOIMEN LAINSÄÄDÄNTÖÖN SEKÄ ERÄIHIN MUIHIN
LAKEIHIN TEHTÄVISTÄ MUUTOKSISTA SOTE-UUDISTUKSESTA JOHTUEN (SOTE 100)

Kunnanhallitus 22.02.2021 § 40

Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, oikeusministeriö, opetus- ja
kulttuuriministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, maa- ja
metsätalousministeriö ja valtiovarainministeriö valmistelevat sosiaali- ja
terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin
lakeihin tehtäviä muutoksia hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja
terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevasta
lainsäädännöstä (HE 241/2020 vp) johtuen. Edellä mainitut ministeriöt
pyytävät jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot liitteenä olevasta
luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Myös muut kuin jakelussa mainitut
tahot voivat antaa asiassa lausuntonsa.

Pääministeri Marinin hallitus antoi 8.12.2020 esityksen eduskunnalle
hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä
pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi sekä
Euroopan paikallisen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen
ilmoituksen antamiseksi (HE 241/2020 vp). Esityksessä ehdotetaan
säädettäväksi uuden hallintotason, hyvinvointialueiden, perustamisen ja
toiminnan kannalta keskeiset lait, joita ovat laki hyvinvointialueesta, laki
sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä, laki pelastustoimen
järjestämisestä, laki sosiaali- ja terveydenhuollon sekä
pelastustoimenjärjestämisestä Uudellamaalla sekä niiden yhteinen
voimaanpanolaki, hyvinvointialueiden rahoituslaki sekä ehdotukset kuntien
valtionosuutta koskevan lainsäädännön, verolainsäädännön,
hyvinvointialueen henkilöstöä koskevan lainsäädännön sekä eräiden
yleishallintoa koskevien lakien muuttamiseksi.

Esityksen valmistelussa mukana olevien ministeriöiden hallinnonalan
lainsäädäntöä on tarpeen päivittää vastaamaan edellä mainittua sosiaali- ja
terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistusta koskevaa uutta
sääntelyä.

Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella
ehdotettaisiin tehtäväksi eri ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön
hyvinvointialueiden perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja
pelastustoimen uudistusta koskevasta lainsäädännöstä johtuvat tekniset
muutokset. Lisäksi tehtäisiin Uudenmaan erillisratkaisuun liittyvä
tietojohtamista koskeva sisällöllinen täydennys. Näillä muutoksilla
päivitettäisiin eri hallinnonalojen lainsäädäntö vastaamaan uutta
rakenteellista toimintakenttää ja järjestämisvastuuta. Esityksen tavoitteena
ei ole puuttua lainsäädäntöön sisällöllisesti edellä kuvattua Uudenmaan
erillisratkaisua koskevaa täydennystä lukuun ottamatta.



Linkki aineistoon:
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=84c66ff
f-89fc-497b-b080-706fa6d851db

Esityslistan liitteenä Joutsan kunnan lausunto.

(Valmistelija perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen, puh. 0400 641 105)

Kunnanjohtajan ehdotus:
Joutsan kunnanhallitus antaa esityslistan liitteen mukaisen lausunnon.

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:
Joutsan kunnanhallitus antaa esityslistan liitteen mukaisen lausunnon, sillä
muutoksella, että lausunnossa vaaditaan toimenpiteiden toteutumista, sekä
seuraava lause poistetaan: ”Hyvinvointialueilla tulisi olla mahdollisuus ottaa
täyttä korvausta vastaa hoitaakseen myös muita kuin kuntien
vapaaehtoisia tehtäviä, eikä järjestelyssä tule edellyttää kaikkien alueen
kuntien mukanaoloa.”

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirjan liitteenä nro 2. Joutsan kunnan lausunto.
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